■販売終了製品：「BONIMED スキンステープラー」

　※別紙一覧表をご参照ください。

■推奨後継製品：「BONIMED スキンステープラーⅡ」

　※別紙一覧表をご参照ください。

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

記

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度永らくご愛顧頂いておりました「BONIMED スキンステープラー」を
諸般の事情により、誠に勝手ながら販売を終了させていただくことになりましたの
で、ご案内申し上げます。これまで当該製品をご愛用いただき、誠にありがとうご
ざいました。
　また、推奨後継製品といたしまして「BONIMED スキンステープラーⅡ」を、発売
させていただく予定でございます。詳細につきましてはカタログをご高覧くださ
い。
　つきましては、現行品をご愛用いただいておりますお客様におかれましては、ご
迷惑をお掛け致しますが、推奨後継品のご使用をご検討頂ければ幸甚に存じます。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。
　   　　　 　　　                                             　　  敬具

2019年2月5日

村中医療器株式会社

お得意先　各位

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Fax.06-6947-5360Tel.06-6943-1221

「BONIMED スキンステープラー」販売終了及び
「BONIMED スキンステープラーⅡ」発売開始のご案内

注文コード 品番 商品名 入数 JANコード 標準価格

502-023-13 SS0215R BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ,ﾚｷﾞｭﾗｰ,15針,ﾛｯｸ付,ｶﾞﾝﾏ滅菌済 6 4946306076751 ¥9,600

502-023-15 SS0235R BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ,ﾚｷﾞｭﾗｰ,35針,ﾛｯｸ付,ｶﾞﾝﾏ滅菌済 6 4946306076775 ¥10,800

502-023-16 SS0215W BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ,ﾜｲﾄﾞ,15針,ﾛｯｸ付,ｶﾞﾝﾏ滅菌済 6 4946306076515 ¥9,600

502-023-18 SS0235W BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ,ﾜｲﾄﾞ,35針,ﾛｯｸ付,ｶﾞﾝﾏ滅菌済 6 4946306076539 ¥10,800

502-023-23 SS0215R/1 BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ,ﾚｷﾞｭﾗｰ,15針,ﾛｯｸ付,ｶﾞﾝﾏ滅菌済 1 4946306077468 ¥1,600

502-023-25 SS0235R/1 BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ,ﾚｷﾞｭﾗｰ,35針,ﾛｯｸ付,ｶﾞﾝﾏ滅菌済 1 4946306077475 ¥1,800

502-023-26 SS0215W/1 BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ,ﾜｲﾄﾞ,15針,ﾛｯｸ付,ｶﾞﾝﾏ滅菌済 1 4946306077444 ¥1,600

502-023-28 SS0235W/1 BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ,ﾜｲﾄﾞ,35針,ﾛｯｸ付,ｶﾞﾝﾏ滅菌済 1 4946306077451 ¥1,800
表示価格に消費税は含んでおりません。

※販売終了時期：在庫が無くなり次第順次

注文コード 品番 商品名 入数 JANコード 標準価格

502-023-80 SW904-15W BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ Ⅱ,15針,EOG滅菌済 6 4946306113562 ¥9,600

502-023-82 SW904-35W BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ Ⅱ,35針,EOG滅菌済 6 4946306113593 ¥10,800

502-023-81 SW904-15W/1 BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ Ⅱ,15針,EOG滅菌済 1 4946306113579 ¥1,600

502-023-83 SW904-35W/1 BONIMED ｽｷﾝｽﾃｰﾌﾟﾗｰ Ⅱ,35針,EOG滅菌済 1 4946306113586 ¥1,800
表示価格に消費税は含んでおりません。

※発売開始時期：2019年2月21日

以上

別紙

　■販売終了製品【BONIMED スキンステープラー】

　■推奨後継品【BONIMED スキンステープラーⅡ】